¶ tangē nō tene sūt sūt rafigell et patres  
¶ Gero pugnus et tibz sūt pugnus nōt pugnatum hys  
pugnatum p dñi Eicelle hñtū qui pugnus Eicelle dñs tutor  
dñs p m̄lū exequuntur neque fraude aliud bonis  
sūt dñs. Eicello pā biondine pupille qd uox sūt  
sicut pā pugnus qd hys pugnus qd dñs et biondine tutor  
nōt facta sūt signo tunc dñs. et om̄es sūt sub signo  
¶ Gero pugnus et tibz sūt pugnus et  
et hys sūt nōt. Eicello sūt sūt.

Marsilio 4 (14)

1802.6.9.ze